
 
Zarządzenie Nr 505/IR/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 16 października 2007r. 

 
 w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania w przedmiocie zamówienia publicznego na zadanie pn. ,,Modernizacja 

DK Chemik w zakresie instalacji elektrycznej, wentylacji i klimatyzacji”  o wartości 

przekraczającej 200.000,0 EURO 

 
 
 
 Na podstawie art.19 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w związku z  § 10 
ust.5 ,,Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę 
Kędzierzyn-Koźle prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle”, zarządzam co 
następuje:  
 
§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn. ,,Modernizacja DK Chemik 
w zakresie instalacji elektrycznej, wentylacji i klimatyzacji”  prowadzonego przez 
Wydział  Inwestycji i Remontów w następującym składzie: 

 
1. Brygida Kolenda-Łabuś – przewodniczący komisji 
2. Artur Maruszczak – członek komisji 
3. Krzysztof Wołynkiewicz – członek komisji 
4. Andrzej Reczek – sekretarz 

 
 
§ 2. Obsługę kancelaryjno – biurową pracy komisji zapewni Wydział Inwestycji i Remontów 

Urzędu Miasta. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

PREZYDENT MIASTA 
      KĘDZIERZYN-KOŹLE 

          W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Artur Maruszczak (-) 
 
 


